



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sandholm Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 58 74 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jan Sandholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandholm Holding ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 58 74 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sandholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Murerfirma Erik Møller ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.811 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.188	-6.295
Andre driftsomkostninger	-494.865	0
Driftsresultat	-502.053	-6.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.221.017	855.282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.563	-7.776
Resultat før skat	-3.810.633	841.211
Skat af årets resultat	0	33.219
Årets resultat	-3.810.633	874.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.221.016	855.282
Overføres til overført resultat	0	19.148
Disponeret fra overført resultat	-589.617	0
Disponeret i alt	-3.810.633	874.430



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.201.016
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.201.016
	Anlægsaktiver i alt	0	2.201.016
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	284.215
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	18.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.408
	Andre tilgodehavender	24.500	24.500
	Tilgodehavender i alt	39.500	328.123
	Likvide beholdninger	0	1.082
	Omsætningsaktiver i alt	39.500	329.205
	Aktiver i alt	39.500	2.530.221



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.665.935
Overført resultat	-1.945.854	198.844
Egenkapital i alt	-1.819.854	1.990.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.037.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.771	363.581
Anden gæld	515.679	172.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.354	539.442
Gældsforpligtelser i alt	1.859.354	539.442
Passiver i alt	39.500	2.530.221

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	810.653	179.696	1.116.349
Resultatandel	0	855.282	19.148	874.430
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.665.935	198.844	1.990.779
Resultatandel	0	-3.221.016	-589.617	-3.810.633
Overført af negativ værdi, til overført resultat	0	1.555.081	-1.555.081	0
	126.000	0	-1.945.854	-1.819.854



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.738	0
Andre finansielle omkostninger	<u>71.825</u>	<u>7.776</u>
	<u>87.563</u>	<u>7.776</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	664.723	664.723
Tilgang i årets løb	1.020.000	0
Afgang i årets løb	-1.045.500	0
Kostpris 31. december 2022	639.223	664.723
Opskrivninger 1. januar 2022	1.665.935	810.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-346.362	855.282
Årets tilbageførsler på afgang	-2.103.179	0
Nedskrivning	274.025	0
Opskrivninger 31. december 2022	-509.581	1.665.935
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-129.642	-129.642
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-129.642	-129.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.201.016

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sandholm Holding ApS kr.
Murerfirma Erik Møller ApS, København Ø	90 %	-265.987	-346.362	0
		-265.987	-346.362	0



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


